[image: ]

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 115/2019

Assunto: Solicita à CETESB – Companhia Ambiental do Estado de São Paulo informações na forma que especifica.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que estive recentemente na Concessionária Rota das Bandeiras para tratar sobre o andamento do processo das obras da Perimetral de Itatiba.

CONSIDERANDO que dentre diversos trâmites, um deles é com as licenças que serão expedidas pela Cetesb.

CONSIDERANDO que a implantação dessa obra em muito aliviaria o trânsito em nossa cidade, com o pesado tráfego de caminhões e veículos na Avenida Marechal Castelo Branco.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à CETESB – Companhia Ambiental do Estado de São Paulo informações sobre o andamento das licenças para liberação de início das obras da Perimetral de Itatiba.

			SALA DAS SESSÕES, 22 de abril de 2019.

HIROSHI BANDO
    Vereador - PP

image1.png
PROTOCOLO 5218/2019 - 29/04/2019 15:25